
АДМИНИСТРАЦИЯ  УВАРОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2017            г. Уварово №72

О подготовке к празднованию 100-летия Всесоюзного Ленинского 
коммунистического Союза молодежи (комсомола) в  Уваровском 
районе

В связи с подготовкой к празднованию 100-летия Всесоюзного Ленинского 
коммунистического Союза молодежи (далее - Комсомол), созданного 29 октября 
1918  года,  и  рекомендациями  администрации  Тамбовской  области 
(постановление  администрации  Тамбовской  области  №132  от  15.02.2017г.) 
администрация  Уваровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать  организационный  комитет  по  подготовке  и  проведению 
мероприятий,  посвященных  100-летию  Комсомола,  (далее  –  оргкомитет)  и 
утвердить его список согласно приложению.

2. Оргкомитету  в  срок  до  10  апреля  2017  года  разработать  план 
основных мероприятий, посвященных 100-летию Комсомола. 

3. Рекомендовать  редакции  газеты  «Уваровская  жизнь»  (Иващенко), 
пресс-службе  администрации  Уваровского  района  (Солотина) организовать 
освещение мероприятий, посвященных 100-летию Комсомола.

4.  Опубликовать настоящее постановление на  сайте сетевого издания «ТОП 
68 Тамбовский областной портал».

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на 
заместителя главы администрации района  Н.А. Губанову.

               Глава района  А.Н.Бочаров



ПРИЛОЖЕНИЕ 

 УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
района от  27.  02.2017  №72 

Список
организационного комитета  по подготовке и проведению мероприятий, 

посвященных 100-летию Комсомола в Уваровском районе
(далее -оргкомитет)

Воробьев
Николай Сергеевич

заместитель главы администрации 
Уваровского района,
председатель оргкомитета; 

Губанова Наталия
Александровна

заместитель главы администрации 
Уваровского района,
сопредседатель оргкомитета;

Мешкова Надежда
Андреевна

начальник отдела организационной и кадровой 
работы администрации Уваровского района, 
сопредседатель оргкомитета;

Барышев Сергей
Александрович

ведущий специалист отдела культуры, спорта 
и архивного дела администрации Уваровского 
района;

Зотова Елена
 Алексеевна

ведущий специалист отдела экономики, 
социальной политики и сельского хозяйства 
администрации Уваровского района;

Ермаков Александр
Иванович 

Директор Музея-усадьбы С.В.Рахманинова, 
член Общественной палаты Тамбовской 
области (по согласованию);

Кабаргин Игорь
Геннадиевич

начальник отдела образования администрации 
Уваровского района;

Казюлин Владимир
Михайлович

Карпов Михаил 
Михайлович   

Никоноренкова
Галина Александровна   

 Директор ООО «Уваровское АТП» (по 
согласованию);

председатель Уваровского районного
Совета народных депутатов (по 
согласованию);

Ветеран труда, председатель Общественного 
совета Уваровского района  (по 
согласованию);



Солотина Диана
Николаевна   
 
Харламова Олеся
Николаевна
 

руководитель пресс-службы администрации 
Уваровского района;

заместитель главного редактора газеты
«Уваровская жизнь» (по согласованию);


